[bookmark: bookmark0]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВКА
муниципального района Алексеевский Самарской области.
Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул. Советская, 48 А 	т. (846 71) 2-14-66, 2-15-05
[bookmark: bookmark2]ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ________ 2017 года № _____
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 63:11:1003021:45, расположенного по адресу: Самарская область Алексеевский район, с. Алексеевка,
[bookmark: bookmark3]                      ул. Советская, д. 50 на условно-разрешенный вид использования.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алексеевка, учитывая результаты проведенных 15.12.2017г публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 63:11:1003021:45 площадью 1688 кв.м, расположенного по адресу - с. Алексеевка, ул. Советская, д.50, с вида разрешенного использования - « под существующим объектом недвижимого имущества - служебным зданием с прилегающей территорией для осуществления производственной деятельности» , на условно-разрешенный вид использования - «Общественное управление», Администрация сельского поселения
[bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель - земли населенных пунктов, с кадастровым номером 63:11:1003021:45 площадью 1688 кв.м, расположенного по адресу - с. Алексеевка, ул. Советская, д.50, с вида разрешенного использования - « под существующим объектом недвижимого имущества - служебным зданием с прилегающей территорией для осуществления производственной деятельности» , на условно-разрешенный вид использования - «Общественное управление».
[bookmark: _GoBack]

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения Алексеевка
А.А. Молодыко